
ZARZĄDZENIE NR 45/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 42/23 Burmistrza Nasielska w sprawie powołania Komisji 
Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Księcia Józefa Poniatowskiego w Starych Pieścirogach ul. Kolejowa 65, 05-191 Nasielsk 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089 oraz z 2023 r. 
poz. 185) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. W zarządzeniu Nr 42/23 Burmistrza Nasielska z dnia 8 marca 2023 r. w sprawie powołania Komisji 
Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Księcia Józefa Poniatowskiego w Starych Pieścirogach ul. Kolejowa 65, 05-191 Nasielsk zmienionego 
zarządzeniem  Nr 44/23 z dnia 14 marca 2023 r. zmienia się skład Komisji w części przedstawicieli 
Mazowieckiego Kuratorium Oświaty: 

1) odwołuje się Przemysława Ogonowskiego – członka komisji, 

2) powołuje się Jolantę Sulborską – członka komisji. 

2. Pozostały skład Komisji nie uległ zmianie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Nasielsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nasielska 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B0E1AE0-29B9-4E7F-9CBE-041E5055D971. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


